Akademickie Mistrzostwa Matopolski - Cracoviada
Krakéw, 20/11/2021

Konkurencja 14
20/11/2021 - 19:59

Kobiet, 100m klasyczny

Akademickie Mistrzostwa Matopolski

Lista startowa

Serialz?2

2 Donhefner Natalia
3 Mrozicka Weronika
4 Sochon Marika

5 Spiewak Michalina
6 Gorska Sonia

Seria2z?2

1 Skrok Zuzanna

Kasza Natalia

Palcar Marta
Banaczkowska Aleksandra
Bogucka Karolina
Liszczyna Nika

Kikiel Wiktoria

Olkuska Agnieszka

O~NOOOTA~,WN

Rok ur.

70
70
70
70
70

70
70
70
80
70
70
70
70

AZS UP Krakéw
AZS UP Krakow
AZS UJ Krakéw
UJ Collegium Medicum Krakdéw
AZS UP Krakow

AWF Krakéw

UJ Collegium Medicum Krakéw
UEK Krakéw

AZS AGH Krakéw

AWF Krakéw

UEK Krakéw

AZS UJ Krakéw

AZS AGH Krakoéw

1:50.00
1:32.44
1:34.70
1:50.00

1:27.00
1:24.54
1:20.48
1:11.76
1:20.00
1:23.15
1:26.00
1:32.02

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110
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